2024 年 4 月 24 日

- 人とくるまのテクノロジー展 2024 YOKOHAMA –

に出展します。ぜひ弊社ブースにお立ち寄りください。

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素より弊社ならびに弊社グループ製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では、広く皆様に製品のご案内を申し上げるべく、自動車・部品・車体メーカーの設計／研究／実験／

開発の技術者・研究者、生産技術・品質管理／技術管理／購買部門の担当者などが集う国内最大級の自動車技

術展『人とくるまのテクノロジー展 2024 YOKOHAMA』に出展する運びとなりました。

当ブースでは、防水・コンタミ対策・ゆるみ止めなどを実現する当社オリジナルの締結部品をはじめ、昨秋リリースし

たねじ締めロボット「ねじロボ®SR580Yθ-Z」、人工知能を搭載した部品検査選別装置「ミストル AI」などを展示します。

本展示会場にて、弊社グループ製品･技術をご高閲賜りたくご案内申し上げます。

敬 具

－ 記 －

■ 名   称 ： 人とくるまのテクノロジー展 2024 YOKOHAMA

■ 会   期 ： 2024 年 5 月 22 日（水） ～ 24 日（金） 10:00～18:00

＊最終日 24 日は 9：00-16：00

■ 会   場 ： パシフィコ横浜 展示ホール

■ 小間番号 ： 340

■ 出展品目 ：  ① 防水ねじ 【アスファ®WP, ジョイスタッド®-WP】

② コンタミ対策ねじ 【CP グリップ®】

③ セルフタッピンねじ 【ギザタイト®, アルミタイト®】

④ 薄板用セルフクリンチングスタッドボルト 【ジョイスタッド®シリーズ】

⑤ 溝付ピン 【G ピン】

⑥ 特殊冷間圧造部品、複合部品

⑦ ねじ締めロボット 【ねじロボ® SR580Yθ-Z】

⑧ 軽量単軸ねじ締め機 【FM514C】（UR 社協働ロボットへ搭載） ＊②CP グリップの評価テスト機

⑨ 部品検査選別装置 【ミストル AI】 ＊AI 機能部は別置きモニターでご紹介します。

⑩ 当社グループ製品ラインナップ

※会場での当日登録受付がございませんので、以下

公式ホームページ

https://aee.expo-info.jsae.or.jp/ja/registinfo/
にアクセスいただき、来場登録と来場証のカラー印刷

を事前にお済ませください。
また、当日は来場証をご持参いただ

き、会場に準備された専用ホルダに来

場証を入れ、ご入場ください。

なお、本展オンライン展示会は、5 月 15 日～6 月 5 日の開催となります。

小間番号：340

https://aee.expo-info.jsae.or.jp/ja/registinfo/

【営業窓口】

日東精工株式会社 東京支店

〒223-0052 神奈川県横浜市港北区綱島東 6-2-21

□ファスナー事業本部    東京販売課  担当：髙橋（たかはし） TEL 045-545-3315

□産機事業本部        東京販売課  担当：鉄尾（てつお）  TEL 045-546-4744

□制御システム事業本部  東京販売課  担当：山口（やまぐち）  TEL 045-545-5326

【総合窓口】

日東精工株式会社 東京支店

〒223-0052 神奈川県横浜市港北区綱島東 6-2-21

□経営戦略本部 経営企画室 マーケティング課 マーケティング係 有本（ありもと）

TEL 045-545-3316   FAX 045-545-6935  E-mail：mk@nittoseiko.com

営業担当者が弊社ブースにてお待ちしております。ご都合のよい日時をご記載ください。

貴社名：                                   所属・役職：                          ・

ご芳名：                     様  ＴＥＬ：                     E-mail：                     ・

ご来場予定日時：  5 月 22 日（水） ・ 23 日（木） ・ 24 日（金）           時頃ご来場予定

ご興味のある製品・技術、または現在抱えている課題などがございましたらご記入ください。

アポイントメントシート [ 返信先ＦＡＸ ：045-545-6935 ]

mailto:mk@nittoseiko.com